南政文〔2025〕78号

南安市人民政府关于
南安市观音山现代物流园区控制性

详细规划（修编）调整评估报告的批复

市自然资源局：

《南安市自然资源局关于呈报审批〈南安市观音山现代物流园区控制性详细规划（修编）〉调整评估报告的请示》（南资源〔2025〕122号）收悉。经研究，现批复如下：
一、原则同意《南安市观音山现代物流园区控制性详细规划（修编）》调整评估报告的相关内容。

二、园区集团要严格按照相关法定程序，依法依规编制《南安市观音山现代物流园区控制性详细规划调整》后报送审批。

特此批复。

南安市人民政府

2025年3月3日

（此件主动公开）

南安市人民政府办公室                     2025年3月5日印发
PAGE
— 2 —